
  

               

Città di Minturno 
Medaglia d’Oro al Merito Civile    
Provincia di Latina  

  
Presidenza della 3^ Commissione Consiliare                

Ai Sigg. Componenti: 
Cons. Giuseppe Pensiero 

Cons. Roberto S. Palermo 
Cons. Massimo Moni  

Cons. Francesco Larocca 
 

Al Responsabile del Servizio n. 1 Dott. F. D’Elia 
 

e, p.c.       Al Presidente del Consiglio Comunale 
Avv. Massimo Signore 

Al Sindaco Dott. Gerardo Stefanelli 
  Al Segretario Generale 

            Dott.ssa Franca Sparagna 
 
 

OGGETTO: Convocazione 3^ Commissione Consiliare Permanente “Finanze – Bilancio – 
Patrimonio – Contenzioso – Personale”. 
 
CONSIDERATA la Delibera n.  54 del 23.10.2021 del Consiglio Comunale, con la quale sono state 
istituite le Commissioni Consiliari Permanenti. 
Il Presidente della Commissione, ai sensi dell’art. 8, commi 4, 5 e 7.  
 

CONVOCA 
 

  Il giorno 24/05/2022, alle ore 15:30, presso la Casa Comunale, la prima seduta della 3^ 
Commissione Consiliare Permanente, per la trattazione dei seguenti punti all’ordine del giorno: 
  

1) Rendiconto di gestione esercizio 2021. 
 
 La S.V. è invitata a partecipare. 

 
Distinti saluti. 
  
      F.to il Presidente della 3^ Commissione 
              Cons. Pietro N. D’Acunto     

 
       

 
                                                               
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
I
N
T
U
R
N
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
5
1
4
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
8
/
0
5
/
2
0
2
2


